4- COUT PREVISIONNEL DES TRAVAUX: 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de :  

N° lot Intitulé du projet  Coût prévisionnel TTC 

01 Construction d'un forage équipé de PMH au  Quartier Béthanie 8 500 000 (Huit millions cinq cent mille) de Francs CFA 

02 Construction d'un forage équipé de PMH au  Village Badan 8 500 000 (Huit millions cinq cent mille) de Francs CFA 

03 Construction d'un forage équipé de PMH au Quartier Sabal – Ville 8 500 000 (Huit millions cinq cent mille) de Francs CFA 

04 Construction d'un forage équipé de PMH au Village Koro 8 500 000 (Huit millions cinq cent mille) de Francs CFA 

05 Construction d'un forage équipé de PMH au Quartier Zoukoundé 8 500 000 (Huit millions cinq cent mille) de Francs CFA 

5- PARTICIPATION  
La participation au présent Avis d’Appel d’Offres est ouverte à toutes les Entreprises de droit Camerounais, ayant une 

expérience avérée dans le domaine de la construction des Bâtiments et du Génie-Civil et justifiant des capacités techniques

[...]

Secrétariat Général de la de la Commune de GAROUA-BOULAÏ TEL : 674 489 333 ; 699 432 843,  sise au quartier BINDIKI, 

sur présentation d’une quittance de versement pour chaque lot  à la Recette Municipale de la Commune de GAROUA-

BOULAÏ, d’une somme non remboursable de Soixante-quinze mille (75 000) FCFA, représentant les frais d’achat du Dossier 

d’Appel d’Offre. Cette quittance devra identifier l’entreprise désireuse de participer à l’appel d’offres. 

9- CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES 

Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie de GAROUA-BOULAÏ,  au

[...]

délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions 

dans le domaines des marchés publics  et dont la liste figure dans la pièce  11 du DAO dont le montant de 2% du coût 

prévisionnel toutes taxes comprises (TTC), soit Cent soixante-dix mille (170 000) francs CFA par lot et valable jusqu'à trente 

(30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de 

premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des